
UCHWAŁA NR 546/10 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 
 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
 
 
 

Na podstawie § 152 ust. 5 Statutu Powiatu Pabianickiego (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2005 roku Nr 326, poz. 2984 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Hannie Grąckiej -  Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Nr 3 w Pabianicach, ul. Gdańska 5, do podpisania dokumentacji i załatwienia wszelkich 
spraw związanych z realizacją i rozliczaniem projektu pt. ,,ZS3 z nami w przyszłość”  
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach działania ,,9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego: 
 
/ - / Krzysztof Habura - starosta 
/ - / Irena Grenda – wicestarosta 
/ - / Tadeusz Rosiak – członek zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 


